
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ № 24 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА 

 
30 августа 2022 г                                                                                  №148-ОД 
 
Об организации работы по оказанию 
платных образовательных услуг 
 
На основании части 9 статьи 54 Федерального Закона «Об образовании в 
Российской Федерации», Постановления правительства Российской 
Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг», Постановления администрации 
города Ставрополя от 25.11.2014 года  № 3933 «Об установлении на 
территории города Ставрополя единых предельных тарифов на оказание 
платных дополнительных образовательных услуг муниципальными 
бюджетными и автономными общеобразовательными учреждениями 
города Ставрополя», Устава школы,  заявлений родителей обучающихся, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о порядке оказания платных образовательных 
услуг в МАОУ гимназии №24 города Ставрополя имени генерал-
лейтенанта юстиции М.Г.Ядрова согласно приложению 1. 
2. Утвердить форму договора оказания платных образовательных услуг 
согласно приложению 2. 
3. Распределить функциональные обязанности между сотрудниками 
гимназии согласно приложению 3. 
4. Организовать в 2022-2023 учебном году проведение платных 
образовательных услуг согласно приложению 4.  
5. Утвердить учебный план согласно приложению 5. 
6. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги в соответствии с 
Постановлением администрации города Ставрополя согласно приложению 
6. 
7. Утвердить список работников, задействованных при оказании платных 
образовательных услуг, согласно приложению 7. 
8. Утвердить расписание занятий групп по платным образовательным 
услугам согласно приложению 8. 
9. Сформировать группы для оказания платных образовательных услуг 
согласно приложению 9. 
 
 
Директор        Е.А.Выглазова 
 


		2023-02-01T15:42:41+0300
	Выглазова Елена Анатольевна




